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Betonový obrub
ník 80 x 250 m

m nášlap 8 cm

Betonový obrub
ník 80 x 250 m

m nášlap 8 cm

Provizorní ukon
čení v místě pl

ánovaného obch
vatu

Sjezd z cyklost
ezky

R6,00

Nájezd na cyklo
stezku

R6,00

R6,
00

Místo pro přech
ázení

Místo pro přech
ázení

Signální pás ší
řky 800 mm bar

va kontrastní

odsazen 300 mm
 od hrany varo

vného pásuVarovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

R1
5,0

0

R2
3,2

5 R2
0,0

0

R3,00 R3,
00

R15
,00

R1
5,0

0

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastníSignální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní od
sazen 300 mm o

 hrany varovné
ho pásu

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Palisádová zídk
a o délce  33 mR15,00

R15,00 Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

Místo pro přech
ázeníVarovný pás ší

ře 400 mm barv
a kontrastní

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

zapuštěný

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

zapuštěnýSignální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

odsazen 0,5 m 
od nástupní hra

ny

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

V místě napoje
ní bude stávají

cí asfalt proříz
nut pilou

a následně bud
e spára zalita 

zálivkou z modi
fikovaného asfa

ltu

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Obrubník 150 x 
250 mm nášlap 

10 cm

Obrubník 150 x 
250 mm nášlap 

10 cm

R2,00 R2
,00

R6,00

R3,50

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Hmatný pás šíř
e 300 mm

R2,
00 R2,00

R2
,00

R2,00

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm R2,00

Obrubník 100 x 
250 mm zapuště

ný

Dvojlinka z kam
enné dlažby do

 bet. lože

Dvojlinka z kam
enné dlažby do

 bet. lože

Dvojlinka z kam
enné dlažby do

 bet. lože

Dvojlinka z kam
enné dlažby do

 bet. lože
Obrubník 150 x 

250 mm nášlap 
15 cm

Obrubník 150 x 
250 mm nášlap 

15 cm

Napojení cyklos
tezky

Napojení cyklos
tezky

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastníBet. obrubník 1
50 x 250 mm ná

šlap 2 cm

Bet. obrubník 1
50 x 250 mm ná

šlap 2 cm

Napojení na stá
vající chodník

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

odsazen 0,5 m 
od nástupní hra

ny

R20,00

Nášlap 2 cm

N
áš

la
p 

2 
cm

N
áš

la
p 

2 
cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 15 cm

Nášlap 15 cm Nášlap 15 cm

Hmatný pás šíř
e 300 mm barva

 kontrastní

R18,17

R11,83
R2

0,0
0

R20,00Nášlap 20 cm

Nášlap 20 cm

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm Hmatný pás šíř
e 300 mm

Hmatný pás šíř
e 300 mm
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00

00
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 0
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KÚ
 0
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0,
10

56
5

-0,70%+0,76%

R=2000,00

105,65118,53

0,
22

41
8

+0,76%
+4,09%

118,53
3,00

0,
22

71
8

+4,09%+0,76%
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25

06
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+0,76%
-2,58%

23,61
3,00

0,
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3,00
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2

+0,76%-0,70%

R=2000,00
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3

-0,70%+4,53%
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0,
51
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3

+4,53%-0,92%
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6
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-6,20% 32,73
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00
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55
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R8
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R6,0
0

R1
00

,00

R3
,50

R16,
00

R1,0
0

Napojení na stá
vající chodník

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

Obrubník 80 x 
250 mm nášlap 

8 cm

Příprava připoje
ní rozvojové lo

kality

Příprava připoje
ní rozvojové lo

kality

R3,0
0

Zastávkový obr
ubník "Kaselský

" nášlap  20 cm

Zastávkový obr
ubník "Kaselský

" nášlap  20 cm

Příprava připoje
ní rozvojové lo

kality

Zvýšená křižov
atková plocha

BU
S BU
S

R2
0,0

0

BUSBUS

chodníkový pře
jezd - napojení

 pozemku

veřejná účelová
 komunikace

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

R2,00R2,00
R3,00

Obrubník 100 x 
250 mm zapuště

ný

Nášlap 10 cm

R13,0
0

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

R1,00

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a kontrastní

Napojení chodní
ku

Napojení místní
 obslužné komu

nikace

Napojení chodní
ku

Varovný pás ší
ře 400 mm barv

a červená

Zábradlí dl. 16  m
 výška 1,3 m se

 zarážkou pro 
slepeckou hůl

Vizuální kontra
stní pás do šíř

e 0,5 m od hran
y obruby

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Hmatný pás šíř
e 300 mm

Šířka nástupišt
ě 2,00 - doporu

čená hodnota p
ro stísněné pom

ěry

Šířka nástupišt
ě 2,00 - doporu

čená hodnota p
ro stísněné pom

ěry
Zábradlí dl. 16  m

 výška 1,3 m se
 zarážkou pro 

slepeckou hůl

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

N
ášlap 2 cm

N
ášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Nášlap 2 cm

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a kontrastní

odsazen 300 mm
 od varovného 

pásu
Vizuální kontra

stní pás do šíř
e 0,5 m od hran

y obruby

Místní obslužná
 komunikace

Nášlap 15 cm

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

Obrubník 80 x 
250 mm zapuště

ný

N
ášlap 2 cm

N
ášlap 2 cm

Nášlap 10 cm

Nášlap 10 cm

Signální pás ší
ře 800 mm barv

a červená

R5,
00

R5,00

70
,0

0

ZÚ 0,00000

TK 0,03988

KT 0,05069

TK 0,08633

KT 0,09245

KÚ 0,09622

0,01429

+0,65%
-0,23%

R
=150,00

14,29
81,93

0,09622

-0,23%

81,93

187,96

188,06

188,12

188,14

188,12

188,09

188,07

188,05

188,02

188,00

187,98

CHODNÍK PROPOJENÍ

N

LEGENDA:

KATASTRÁLNÍ MAPA

VOZOVKA - ASFALT

NAVRŽENÉ OBRUBY

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA TL. 60 MM
CHODNÍK - ZESÍLENÁ KONSTRUKCE
HMATOVÉ ÚPRAVY - KONTRASTNÍ

OZELENĚNÍ

STÁVAJÍCÍ STAV
STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
VODOVOD 
El. SLABOPROUD - zaměřený metalický kabel (CETIN)
El. SILNOPROUD  NN - podzemní (ČEZ)

ULIČNÍ VPUSTI

NAVRŽENÉ OBRUBY - ZAPUŠTĚNÉ
PŘÍPOJKY ULIČNÍCH VPUSTÍ

ARCHUM ARCHITEKTI
©INFORMACE OBSAŽENÉ VE VÝKRESECH JSOU CHRÁNĚNY AUTORSKÝM ZÁKONEM

OLDŘICHOVA 187/55 PRAHA 2 – NUSLE 128 00

Ing. arch. Michal Petr ČKA 4516

288 02 Nymburk

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163

ulice Okružní a Na hroudách

Stavba komunikace propojení

SITUACE DOPRAVA

10 / 2023 DPS D.2.2

Ing. arch. Michal Petr
Ing. arch. Šimon Vojtík, Ph.D.

SOLICITE s.r.o.
Ing. Karel Prchal

FanIT s.r.o.
Ing. Tomáš Kapal

PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM
BARVA ŠEDÁ, DLAŽBA 20 X 20

ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKOVÁ PLOCHA - BETONOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM

NAPOJENÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE - BETONOVÁ DLAŽBA TL. 80 MM
CYKLOSTEZKA - ASFALTOVÝ KRYT
AUTOBUSOVÝ ZÁLIV - ASFALTOBETON

TERÉNNÍ HRANY
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